
被訪者背景資料  (追蹤題目)

Frequency Percent Valid Percent
男 452 45.1 45.1

女 549 54.9 54.9
Total 1001 100.0 100.0

Frequency Percent Valid Percent
18 - 29歲 175 17.5 17.6

30 - 39歲 181 18.1 18.2

40 - 49歲 181 18.0 18.2

50 - 59歲 200 20.0 20.1

60 - 69歲 136 13.6 13.7

70 歲或以上 121 12.1 12.2
Total 994 99.3 100.0

Missing 拒絕回答 7 0.7
1001 100.0

[DM2] 年齡 綜合數表

Frequency Percent Valid Percent
18 - 29歲 175 17.5 17.6

30 - 49歲 362 36.1 36.4

50 歲或以上 457 45.7 46.0
Total 994 99.3 100.0

Missing 拒絕回答 7 0.7
1001 100.0

Frequency Percent Valid Percent
小學或以下 236 23.6 23.7

中學 479 47.9 48.1

大專或以上 282 28.1 28.3
Total 997 99.6 100.0

Missing -99 拒絕回答 4 0.4
1001 100.0

Frequency Percent Valid Percent
行政及專業人員 215 21.5 21.8

文職及服務人員 210 21.0 21.2

勞動工人 73 7.3 7.4

學生 80 8.0 8.1

家庭主婦 183 18.3 18.5

其他 228 22.8 23.0
Total 990 98.9 100.0

Missing 拒絕回答 11 1.1
1001 100.0

[DM1] 性別
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[DM3] 教育程度
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Valid

Total

Valid

Total

[DM4] 職位



Frequency Percent Valid Percent
沒有收入 230 23.0 24.4

HK$9,999以下 213 21.3 22.6
HK$10,000-14,999 125 12.5 13.3
HK$15,000-19,999 103 10.2 10.9
HK$20,000-39,999 175 17.5 18.6

HK$40,000或以上 82 8.2 8.7

不穩定 14 1.4 1.5
Total 942 94.1 100.0

Missing 拒絕回答 59 5.9
1001 100.0

Frequency Percent Valid Percent
傾向民主派 315 31.5 31.6

傾向建制派 115 11.5 11.5

傾向中間派 362 36.2 36.3

冇政治傾向/政治中立/唔屬

於任何派別

160 16.0 16.1

其他/唔知/好難講 45 4.5 4.5
Total 997 99.6 100.0

Missing 拒絕回答 4 0.4
1001 100.0

Valid

Total
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被訪者背景資料  (附加題目)

Frequency Percent Valid Percent
男 226 45.1 45.1

女 274 54.9 54.9
Total 500 100.0 100.0

Frequency Percent Valid Percent
18 - 29歲 87 17.3 17.6

30 - 39歲 90 17.9 18.2

40 - 49歲 89 17.9 18.2

50 - 59歲 99 19.8 20.1

60 - 69歲 67 13.5 13.7

70 歲或以上 60 12.0 12.2
Total 492 98.4 100.0

Missing 拒絕回答 8 1.6
500 100.0

[DM2] 年齡 綜合數表

Frequency Percent Valid Percent
18 - 29歲 87 17.3 17.6

30 - 49歲 179 35.8 36.4

50 歲或以上 226 45.3 46.0
Total 492 98.4 100.0

Missing 拒絕回答 8 1.6
500 100.0

Frequency Percent Valid Percent
小學或以下 117 23.5 23.7

中學 239 47.7 48.1

大專或以上 140 28.0 28.3
Total 496 99.2 100.0

Missing 拒絕回答 4 0.8
500 100.0

Frequency Percent Valid Percent
行政及專業人員 118 23.6 23.8

文職及服務人員 108 21.6 21.8

勞動工人 32 6.3 6.4

學生 41 8.2 8.2

家庭主婦 85 17.0 17.2

其他 112 22.4 22.6
Total 496 99.1 100.0

Missing 拒絕回答 4 0.9
500 100.0

[DM3] 教育程度
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Frequency Percent Valid Percent
沒有收入 123 24.6 26.0

HK$9,999以下 88 17.6 18.7
HK$10,000-14,999 68 13.5 14.3
HK$15,000-19,999 54 10.7 11.3
HK$20,000-39,999 86 17.3 18.3

HK$40,000或以上 43 8.7 9.2

不穩定 11 2.1 2.2
Total 473 94.6 100.0

Missing 拒絕回答 27 5.4
500 100.0

Frequency Percent Valid Percent
傾向民主派 153 30.7 30.8

傾向建制派 54 10.8 10.9

傾向中間派 190 38.0 38.2

冇政治傾向/政治中立/唔屬於任

何派別

82 16.5 16.5

其他/唔知/好難講 18 3.6 3.6
Total 498 99.5 100.0

Missing 拒絕回答 2 0.5
500 100.0
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[DM5] 每月個人收入


